■	Эффективная функция измельчения
Уникальное рабочее колесо с двойными
лопастями может разрезать волокнистые
включения, пластиковые пакеты,
хлопчатобумажную ткань и другие объекты.
Гидравлика проточной части, полностью
защищает насос и трубопровод от засора
различными предметами, устраняет

на валу
Кривая QH
Кривая мощности
Рекомендованный
диапазон эксплуатации
Модель насоса
Номинальная
мощность
электродвигателя,
кВт
Частота
вращения,
об/мин
Масса,
кг
65WQ/S205-7.5 7,5 2920 90
65WQ/S206-5.5 5,5 2920 80
Номинальный ток,
A
Коэффициент
мощности

Основные параметры
Размер
люка
Граница
люка
Модель насоса
Номинальная
мощность
электродвигателя,
кВт
Частота
вращения,
об/мин
Масса,
кг
65WQ/S223-2.2 2,2 2840 46
Номинальный ток,
A
Коэффициент
мощности

Основные параметры
Размер
люка
Граница
люка
Модель насоса
Номинальная
мощность
электродвигателя,
кВт
Частота
вращения,
об/мин
Масса,
кг
65WQ/S203-15 15 2935 136
65WQ/S204-11 11 2935 128
Номинальный ток,
A
Коэффициент
мощности

Основные параметры
Размер
люка
Граница
люка
№ Модель насоса
Номинальная
мощность
электродвигателя,
кВт
Частота
вращения,
об/мин
Масса,
кг
1 100WQ/S413-7.5 7,5 1445 160
2 100WQ/S414-5.5 5,5 1445 150
№ Номинальный ток,
A
Коэффициент
мощности

Граница
люка
Все права на документацию защищены.21 22Все права на документацию защищены.
Empower Water
Empower Future
№ Модель насоса
Номинальная
мощность
электродвигателя,
кВт
Частота
вращения,
об/мин
Масса,
кг
1 100WQ/S411-15 15 1460 245
2 100WQ/S412-11 11 1460 225
№ Номинальный ток,
A
Коэффициент
мощности

Основные параметры
Размер
люка
Граница
люка
№ Модель насоса
Номинальная
мощность
электродвигателя,
кВт
Частота
вращения,
об/мин
Масса,
кг
1 100WQ/S409-22 22 1470 308
2 100WQ/S410-18.5 18,5 1470 294
№ Номинальный ток,
A
Коэффициент
мощности

Размер
люка
Граница
люка
Все права на документацию защищены.23
№ Модель насоса
Номинальная
мощность
электродвигателя,
кВт
Частота
вращения,
об/мин
Масса,
кг
1 100WQ/S408-37 37 1475 452
2 100WQ/S407-30 30 1475 428
№ Номинальный ток,
A
Коэффициент
мощности